
中兵庫信用金庫の現況
〈なかしん〉をよりご理解いただくために

2024.92024.9

店舗一覧            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          
店　　舗　　名 所　　　在　　　地 平日営業時間 TEL

丹
波
市
地
域

本 店 営 業 部 〒 669-3601　丹波市氷上町成松 226-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-82-1310
石 生 支 店 〒 669-3464　丹波市氷上町石生 715-16 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-82-6036
谷 川 支 店 〒 669-3131　丹波市山南町谷川 2017 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-77-0355
春 日 支 店 〒 669-4141　丹波市春日町黒井 1320-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-74-0437
青 垣 支 店 〒 669-3811　丹波市青垣町佐治 615-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-87-1010
市 島 支 店 〒 669-4322　丹波市市島町上田 496-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-85-1010
柏 原 支 店 〒 669-3309　丹波市柏原町柏原 269-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-72-2401

丹
波
篠
山
市

地
域

篠 山 支 店 〒 669-2321　丹波篠山市黒岡 185-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-552-2112
城 東 支 店 〒 669-2441　丹波篠山市日置 412-6 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-556-3151
古 市 支 店 〒 669-2123　丹波篠山市古市 256-4 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-595-1121
丹 南 支 店 〒 669-2214　丹波篠山市味間新 95-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-594-1511

北
播
磨
地
域

西 脇 支 店 〒 677-0043　西脇市下戸田 15-7 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-23-5911黒 田 庄 支 店
中 町 支 店 〒 679-1113　多可郡多可町中区中村町 388 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-32-0606
加 美 町 支 店 〒 679-1211　多可郡多可町加美区寺内 130-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-35-1313
社 支 店 〒 673-1431　加東市社 1496-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-42-5811
吉 川 支 店 〒 673-1119　三木市吉川町鍛治屋 152-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-73-1550
三 木 支 店 〒 673-0403　三木市末広 3-20-27 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-82-0111
小 野 支 店 〒 675-1371　小野市黒川町 1826 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-62-1616

神
戸
・
三
田
地
域

三 田 支 店 〒 669-1533　三田市三田町 51-3 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-563-2421
新 三 田 支 店 〒 669-1515　三田市大原 81-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-563-2110
三 田 中 央 支 店 〒 669-1529　三田市中央町 5-16 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-569-7717
ウッディタウン支店 〒 669-1321　三田市けやき台 1-4-3 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-569-7035
西 宮 北 支 店 〒 651-1412　西宮市山口町下山口 1-9-23 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-904-1551
神 戸 北 支 店 〒 651-1313　神戸市北区有野中町 1-15-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-982-6760
三 宮 支 店 〒 650-0004　神戸市中央区中山手通 1-25-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-222-3525
東 灘 支 店 〒 658-0015　神戸市東灘区本山南町 8-6-26

　　　　　　　 東神戸センタービルWEST4階 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-414-7222
福
知
山

市
地
域

福 知 山 支 店 〒 620-0940　福知山市駅南町 2-286 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0773-24-2111
昭 和 通 支 店 〒 620-0059　福知山市厚東町 151 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0773-25-4649

【土曜・日曜日】営業しております。→  ウッディタウン支店で午前 10時から午後 4時までフルバンキング営業（但し、年末年始・祝日は除く）
【昼休業】平日営業時間に※が記載されている店舗については、午前11時30分～午後0時30分が昼休業により窓口業務を休止しております。
【お知らせ】古市支店は2024 年11月5日（火）に『〒669-2214 丹波篠山市味間新 95-5　℡079-594-1511』に店舗移転いたします。



※業務純益とは、信用金庫の主な業務によって獲得した利益を表したものです。 
※コア業務純益とは、業務純益から一時的な変動要因である一般貸倒引当金繰入額や、国債 
　等債券関係損益を除いたもので、信用金庫本来の事業活動のみの利益を表したものです。

預金は前期末比116億円増加の5,681億円となりました。一方、貸出金につきましては、お客様のニーズにお応えした融資商品
の提供・資金繰り支援・本業支援に努めましたが、不安定な経済情勢の中にあって資金需要は低調で、前期末比17億円減少の
1,450億円となりました。損益につきましては、依然として資金の運用環境は厳しい状況が続いておりますが、経営の効率化に
努めたこと等から、当期純利益は20百万円増加の703百万円となりました。

2024年度上半期の経営について主な内容をまとめております。新型コロナウイルス感染症が5類へと移行し
てから１年以上が経過し、社会生活や経済活動もコロナ禍前の状況を取り戻してきております。一方、ウクラ
イナや中東の情勢、円安や資源高による物価の上昇等、懸念材料は未だ払拭されておりません。このような不
安定な情勢の中ではありますが、地域金融機関として地域やお客様の信頼と期待に応え、豊かな地域の未来に
繋げていけるよう引続き取り組んでまいります。
今後とも、なお一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

　預金の推移（単位：億円）
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　業種別貸出金の推移

　損益の状況

（単位：百万円）

   （単位：百万円）
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（注）業種別区分は、日本標準産業分類の大分類に準じて記載しております。

2023年9月末2023年3月末 2024年9月末2024年3月末

5,6815,565
5,8575,701

製造業 
農業、林業 
漁業 
鉱業、採石業、砂利採取業 
建設業 
電気、ガス、熱供給、水道業 
情報通信業 
運輸業、郵便業 
卸売業、小売業 
金融業、保険業
不動産業 
物品賃貸業 
学術研究、専門・技術サービス業
宿泊業 
飲食業 
生活関連サービス業、娯楽業 
教育、学習支援業 
医療、福祉 
その他のサ－ビス 
地方公共団体 
個人（住宅・消費・納税資金等）
合　　　計 

2024年3月末
残　高 構成比 残　高 構成比

2024年9月末

11,151
717
ー
42

19,227
122
127
4,906
15,453
532

23,837
98
147
320
4,504
1,535
163
6,245
10,551
1,094
45,956
146,738

7.59
0.48
ー

0.02
13.10
0.08
0.08
3.34
10.53
0.36
16.24
0.06
0.10
0.21
3.06
1.04
0.11
4.25
7.19
0.74
31.31
100.00

7.35 
0.49 
ー

0.02 
12.68 
0.08 
0.21 
3.59 
10.67 
0.34 
16.51 
0.06 
0.11 
0.20 
2.93 
1.05 
0.10 
4.49 
7.53 
0.75 
30.75 
100.00 

10,664
714
ー
38

18,399
127
312
5,214
15,492
497

23,956
88
161
291
4,254
1,535
155
6,526
10,938
1,096
44,618
145,084

業 務 純 益
コア業務純益
コア業務純益（投資信託解約益を除く）
経 常 利 益
当期純利益

2023年9月末
1,010
844
844
950
683

2024年9月末
1,016
1,015
1,015
963
703

業　　種　　名

　貸出金の推移（単位：億円）

預金・貸出金・損益

2024年度上半期事業概況

貸出金の主な業種別構成

個人
446億円
30.75％

■地方公共団体
　10億円　0.75％

■製造業
　106億円　7.35％
■農業、林業
　7億円 　0.49％
■鉱業、採石業、砂利採取業
　0億円 　0.02％
■建設業
　183億円　12.68％ 
■電気、ガス、熱供給、水道業
　1億円 　0.08％
■情報通信業
　3億円　0.21％ 
■運輸業、郵便業
　52億円　3.59％　
■卸売業、小売業
　154億円　10.67％　
■金融業、保険業
　4億円　0.34％

不動産業
239億円
16.51％

各種サービス
239億円
16.50％



　満期保有目的の債券　
　その他有価証券　　　　　　　　　   　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）　

１．貸借対照表計上額は、2024年9月末における市場価格等に基づいております。
２．上記の「その他」は、外国証券及び投資信託等です。

３．市場価格のない株式等及び組合出資金は本表には含めておりません。
４．当金庫には、子会社・関連会社株式はございません。

（注）

ー
30,622
13,109
3,623
13,890
7,726
38,349

ー
162,867
41,010
14,270
107,587
26,985
189,853
228,203

株　　　　　式
債　　　　　券
  　（国　　 債）
  　（地 方 債）
 　 （社　　 債）
そ　　の　　他 
小　　　　　計
株　　　　　式
債　　　　　券
  　（国　　 債）
  　（地 方 債）
  　（社　　 債）
そ　　の　　他 
小　　　　　計

ー
30,393
12,987
3,596
13,809
7,295
37,688

ー
175,175
46,814
15,337
113,023
28,782
203,957
241,646

ー
229
121
26
80
431
660
ー

△ 12,307
△ 5,803
△ 1,067
△ 5,436
△ 1,796
△ 14,104
△ 13,443

貸借対照表計上額 取得原価（償却原価） 差　　額

合　　　　　計

貸借対照表計上額が取得原価を超えるもの

貸借対照表計上額が取得原価を超えないもの

有 価 証 券
…該当ありません

自己資本額は、コア資本に係る基礎項目とコア資本に係る調整項目で構成されています。
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2024年9月末の自己資本比率は、27.49％と高い数値を確保できております。これは、国内業務を行う金融機関の基準である
4.0％を大きく上回る水準であり、当金庫は引続き高い健全性を維持しております。

　自己資本額の推移（単位：億円）

（単位：百万円）

自己資本比率の算出方法を定めた「信用金庫法第89条第１項において準用する銀行法第14条の２の規定に基づき、信用金庫及び信用金庫連合会がその保有する資産等に照らし自己資本
の充実の状況が適当であるかどうかを判断するための基準（平成18年金融庁告示第21号）」に基づき算出しております。
なお、当金庫は国内基準を採用しております。

（注）

（注）１．リスク・アセットとは、リスクを有する資産（貸出債権や有価証券など）をリスクの大きさに応じて掛
け目を乗じ、再評価した資産金額のことを言います。

２．オペレーショナル・リスクとは、事務リスク、システムリスク、法務リスク、風評リスクなど「内
部プロセス・人・システムが不適切であることもしくは機能しないこと、または外生的な事象に
より生じる損失にかかるリスク」 をいい、当金庫は基礎的手法により算出しております。　

３．単体総所要自己資本額＝単体自己資本比率の分母の額（リスク・アセット等の総額）×４％

イ. 信用リスク・アセット
ロ. オペレーショナル・リスク
ハ. 単体総所要自己資本額（イ＋ロ）

8,270
389
8,660

206,760
9,741

216,501

所要自己資本額リスク・アセット等の額

　自己資本の構成に関する事項

（単位：百万円）　リスク・アセット等に対する所要自己資本額

58,683
1,157
57,574

46
△ 2
353
353
ー

59,036

215
ー
215
215

58,820

204,232
ー
ー
ー

9,741
213,973

27.48%

59,388
1,157
58,231

ー
ー
321
321
ー

59,710

189
ー
189
189

59,520

206,760
ー
ー
ー

9,741
216,501

27.49%

項　　　　　　　　目 2024年9月末2024年3月末
コア資本に係る基礎項目　　（１）
普通出資又は非累積的永久優先出資に係る会員勘定の額
  うち、出資金及び資本剰余金の額
  うち、利益剰余金の額
  うち、外部流出予定額（△）
  うち、上記以外に該当するものの額
コア資本に係る基礎項目の額に算入される引当金の合計額
  うち、一般貸倒引当金コア資本算入額
  うち、適格引当金コア資本算入額
コア資本に係る基礎項目の額 （イ）
コア資本に係る調整項目　　（２）
無形固定資産（モーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く。）の額の合計額
  うち、のれんに係るものの額
  うち、のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るもの以外の額
コア資本に係る調整項目の額 （ロ）
自己資本
自己資本の額（（イ）－（ロ）） （ハ）
リスク・アセット等　　　　（３）
信用リスク・アセットの額の合計額
  うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合計額
　うち、他の金融機関等向けエクスポージャー
　うち、上記以外に該当するものの額
オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額
リスク・アセット等の額の合計額 （ニ）
自己資本比率
自己資本比率（（ハ）／（ニ））

　

自 己 資 本

保有しております有価証券の時価及び評価差額等に関する事項は以下のとおりであります。

595



　金融再生法開示債権の保全・引当状況　　　　　      　　（単位：百万円）

当金庫は、2024年9月末においても厳格な自己査定を実施し、不良債権に対する充分な引当を行っております。

１．開示額は、2024年9月末を基準日とした自己査定結果に基
づき算出しております。

２．2024年4月1日から9月末までに業況悪化等により債務者
区分の引下げがあった債務者についてもすべて開示してい
ます。

３．上半期での必要償却・引当額は、9月末時点の債権残高に
て算出しています。

４．「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」とは、破産手続開
始、更生手続開始、再生手続開始の申立て等の事由により
経営破綻に陥っている債務者に対する債権及びこれらに準
ずる債権です。

５．「危険債権」とは、債務者が経営破綻の状態には至っていな
いが、財政状態及び経営成績が悪化し、契約に従った債権
の元本の回収及び利息の受取りができない可能性の高い
債権です。

６．「要管理債権」とは「3カ月以上延滞債権」及び「貸出条件
緩和債権」に該当する貸出金をいいます。

７．「正常債権」とは、債務者の財政状態及び経営成績に特に問
題がない債権であり、「破産更生債権及びこれらに準ずる
債権」、「危険債権」、「要管理債権」以外の債権をいいま
す。

８．「金融再生法上の不良債権」における「貸倒引当金」には、
正常債権に対する一般貸倒引当金を除いて計上しておりま
す。

2024年3月末
2024年9月末
2024年3月末
2024年9月末
2024年3月末
2024年9月末
2024年3月末
2024年9月末
2024年3月末
2024年9月末
2024年3月末
2024年9月末

1,849
1,428
5,512
5,969
373
304
7,735
7,702

142,760
140,599
150,495
148,302

1,849
1,428
5,164
5,611
201
162
7,216
7,202

1,211
804
4,270
4,693
160
128

5,642
5,626

638
624
894
917
41
33

1,574
1,575

100%
100%
94%
94%
54%
53%
93%
94%

100%
100%
72%
72%
19%
19%
75%
76%

開示残高
（A）区　　　　　分 保全額

（B）
担保・保証等
による回収
見込額（C）

貸倒
引当金（D）

保全率
（B）/（A）

引当率
（D）/（A-C）

合　　　　　計

小　　　　　計

正 常 債 権

要 管 理 債 権

危 険 債 権

破産更生債権及び
これらに準ずる債権

（注）保全率、引当率は小数点第1 位を四捨五入しております。

金融再生法開示債権

（注）

全国の金融機関で、お客さまに身に覚えのない預金の不正な払出しが多発しております。不正なアクセスによる被害に遭わないた
め、日頃から心がけていただきたい注意点をご紹介いたします。

金融犯罪にご注意ください！！
SNS等を通じて「絶対に儲かる」と投資を勧めたり、恋愛感情を抱かせ言葉巧みに金銭を振り込ませようとすること
は詐欺です。「SNS型投資・ロマンス詐欺」に注意しましょう。

・ ＯＳ、ブラウザを最新の状態にするとともに、セキュリティソフトを導入してください。セキュリティソフトの使用期限が過ぎて
　いないか確認してください。
・ インターネットバンキング専用セキュリティソフト「ラポート（Ｒapport）」（無料）をご利用ください。
・ 振込機能のご利用時にはワンタイムパスワードのご利用が必須となっております。
・ ＩＤ・パスワードの管理は厳重に行ってください。
・ 不審なメールやウイルス感染等による、不正に情報を入力させる表示画面に注意してください。
・ ウイルス感染警告等を騙ったサポート詐欺に注意してください。

【お問合せ先】　中兵庫信用金庫 事務管理部事務集中課
　　　　　　　　　　　0795-82-8862　　　　　平日（月～金曜日）  9：00～17：00電話番号 受付時間

 「インターネットバンキング（ＩＢ）の不正アクセス」について

もし、おかしいと気づかれたら、お取引店舗もしくは下記までご連絡ください。

マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が近年益々高まっており、2018年2月に金融庁が「マネー・ローンダリン
グ及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」を策定し、その一環としてお客さまへ次のような対応をさせていただく場合があり
ますので、ご協力、ご理解をお願いいたします。

・ 追加のご確認等のため、通常よりお手続きにお時間をいただく場合があります。
・ 特定の国に居住・所在している方等とのお取引等をされる場合は、資産・収入の状況等を確認させていただくことがあり、そ  
　の際に、従来とは異なる資料のご提示や質問へのご回答をお願いする場合があります。
・ お客さまとのお取引の内容、状況等に応じて、過去にご確認させていただいた、お客さまの氏名・住所・生年月日や、お取引の
　目的等を、信用金庫の窓口や郵便等により再度ご確認させていただく場合があります。また、その際に、各種書面等のご提示
　をお願いする場合があります。
・ 各種質問へのご回答やご依頼した資料のご提出について、適切にご対応いただけない場合、やむを得ず新規のお取引をお断
　りさせていただく場合があります。また、既にお取引いただいているお客さまにおかれましては、やむを得ずお取引を制限等
　させていただく場合があります。

マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の一環としてのお客さまへのお願い事項



地域社会を担っていく子供たちを育成する
一助とする目的で、誰もが気軽に参加できる
地域社会貢献活動として、毎月100円ずつ
役職員が募金を行っています。2023年度中
に集まった募金を加東市に寄付しました。

若鮎募金

小学生の校区内の施設見学に協力し、児童
の受入れを行い地域の金融機関を体験して
いただきました。

まちがだいすき
　　　たんけんたい

中兵庫信用金庫は、これからも地域のため、様々な活動に取り組んでまいります。中兵庫信用金庫は、これからも地域のため、様々な活動に取り組んでまいります。

地域貢献活動の一環として、6月12日に三田本部において
献血を行いました。

献　血

地域貢献

「ＮＢＣ新入社員・若手社員ステップアップ
セミナー」を行いました。地元企業・団体な
ど約87名に参加していただきました。

新入社員・若手社員
ステップアップセミナー

ロビー展
信用金庫の日（6月15日）にあわせて、
ロビー展を実施しました。

交通立番
地域の皆さまへの感謝の気持ちを込めて、
全店一斉に店舗の周辺道路や公園・公共施
設等の清掃活動を行いました。

清掃活動
子供たちの通学路の交差点で、定期的に安
全確保のための交通立番を実施しました。

トライやる・ウィーク
中学生の体験活動週間「トライやる・ウィー
ク」。６月に入り、各営業店で地元中学生に
金融業務を体験していただきました。

なかしんNBC講演会
なかしんビジネスクラブ（NBC）講演会を渋澤健
氏を迎え「渋澤栄一の論語と算盤により、未来を
拓く」と題し、9月6日にご講演いただきました。

2024年11月に第24回目となる
「なかしんふるさと賞」の贈呈
式を三田本部にて行いました。
地域の産業や伝統工芸・文化、
スポーツ、ボランティアなどの
分野で、地道に努力し貢献され
た方を顕彰しています。本年度
は8の団体を顕彰しました。

第24回なかしんふるさと賞
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店舗一覧            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          
店　　舗　　名 所　　　在　　　地 平日営業時間 TEL

丹
波
市
地
域

本 店 営 業 部 〒 669-3601　丹波市氷上町成松 226-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-82-1310
石 生 支 店 〒 669-3464　丹波市氷上町石生 715-16 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-82-6036
谷 川 支 店 〒 669-3131　丹波市山南町谷川 2017 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-77-0355
春 日 支 店 〒 669-4141　丹波市春日町黒井 1320-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-74-0437
青 垣 支 店 〒 669-3811　丹波市青垣町佐治 615-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-87-1010
市 島 支 店 〒 669-4322　丹波市市島町上田 496-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-85-1010
柏 原 支 店 〒 669-3309　丹波市柏原町柏原 269-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-72-2401

丹
波
篠
山
市

地
域

篠 山 支 店 〒 669-2321　丹波篠山市黒岡 185-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-552-2112
城 東 支 店 〒 669-2441　丹波篠山市日置 412-6 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-556-3151
丹 南 支 店 〒 669-2214　丹波篠山市味間新 95-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-594-1511古 市 支 店

北
播
磨
地
域

西 脇 支 店 〒 677-0043　西脇市下戸田 15-7 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-23-5911黒 田 庄 支 店
中 町 支 店 〒 679-1113　多可郡多可町中区中村町 388 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 0795-32-0606
加 美 町 支 店 〒 679-1211　多可郡多可町加美区寺内 130-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-35-1313
社 支 店 〒 673-1431　加東市社 1496-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0795-42-5811
吉 川 支 店 〒 673-1119　三木市吉川町鍛治屋 152-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-73-1550
三 木 支 店 〒 673-0403　三木市末広 3-20-27 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-82-0111
小 野 支 店 〒 675-1371　小野市黒川町 1826 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0794-62-1616

神
戸
・
三
田
地
域

三 田 支 店 〒 669-1533　三田市三田町 51-3 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-563-2421
新 三 田 支 店 〒 669-1515　三田市大原 81-1 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-563-2110
三 田 中 央 支 店 〒 669-1529　三田市中央町 5-16 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 079-569-7717
ウッディタウン支店 〒 669-1321　三田市けやき台 1-4-3 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 079-569-7035
西 宮 北 支 店 〒 651-1412　西宮市山口町下山口 1-9-23 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-904-1551
神 戸 北 支 店 〒 651-1313　神戸市北区有野中町 1-15-2 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-982-6760
三 宮 支 店 〒 650-0004　神戸市中央区中山手通 1-25-5 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-222-3525
東 灘 支 店 〒 658-0015　神戸市東灘区本山南町 8-6-26

　　　　　　　 東神戸センタービルWEST4階 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 078-414-7222
福
知
山

市
地
域

福 知 山 支 店 〒 620-0940　福知山市駅南町 2-286 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0773-24-2111
昭 和 通 支 店 〒 620-0059　福知山市厚東町 151 午前 9 : 00 ～午後 3 : 00 ※ 0773-25-4649

【土曜・日曜日】営業しております。→  ウッディタウン支店で午前 10時から午後 4時までフルバンキング営業（但し、年末年始・祝日は除く）
【昼休業】平日営業時間に※が記載されている店舗については、午前11時30分～午後0時30分までを昼休業として窓口業務を休止しております。
【お知らせ】古市支店は2024 年11月5日（火）に『〒669-2214 丹波篠山市味間新 95-5　℡079-594-1511』に店舗移転いたしました。


